
 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14    - 20162  Milano 
email miis05400x@istruzione.it pec miis05400x@pec.istruzione.it 

Tel. 02 6435651/2/3    
Cf 02579690153 

 

         Ai Consiglieri eletti 
Albo on line 

 
Oggetto: Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto triennio 2019-22 –rinnovo composizione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto, 
avvenute nella seduta d’insediamento del Consiglio del 9 dicembre 2019; 

Visti i risultati delle elezioni per il rinnovo della componente studentesca a.s.2021-22, svoltesi il 20.10.2021; 
Vista la disponibilità del consigliere Margherita Puntillo rappresentante studenti; 

Visti gli esiti della consultazione collegiale, Consiglio di Istituto del 28 ottobre 2021, delibera n. 130 

 
DECRETA 

Il rinnovo della composizione della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto, triennio 2019-22, come 
indicato di seguito: 

COMPONENTE  
 

NOMINATIVO 

Dirigente Scolastico  
(Presidente – componente di diritto) 

Emanuela Maria Germano’ 

Direttore Servizi Generali e Amministrativi  
(componente di diritto)  

Vincenzo Galdieri 

Genitore Dario Trolese 

Docente Riccardo Brambilla 

Personale Ata Manuele Cinelli 

Studente Margherita Puntillo 

Copia del presente Atti è notificata, con valore di nomina, ad ogni interessato.  

         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                        Dott. Emanuela M. Germanò 

            

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - AAD26AF - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI"

Prot. 0000169/U del 18/01/2022 13:21

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-01-17T15:58:02+0100
	GERMANO' EMANUELA MARIA




